
Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 1 

 

Paradyż, dnia 28.08.2012 r. 

Zamawiający: Gmina Paradyż  

ul. Konecka 4 26-333 Paradyż 

 

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego 
Numer ogłoszenia: 318584 - 2012;  

data zamieszczenia: 28.08.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paradyż , ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 

758-40-81, faks 044 7584024. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego ciągnika 

rolniczego. 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 2 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego.  

2.Opis przedmiotu zamówienia: 2.1Przedmiotem zamówienia jest udzielenie zamówienia na 

wykonanie na rzecz Zamawiającego dostawy fabrycznie nowego ciągnika rolniczego, 

spełniającego wymagania pojazdu dopuszczonego do poruszania się po drogach publicznych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o Ruchu Drogowym. 2.2Ciągnik fabrycznie 

nowy - rok produkcji 2012 2.3Wymagania sprzętowe i warunki techniczne przedmiotu 

zamówienia: -Silnik wysokoprężny, moc silnika min. 110 KM, turbodoładowany -Silnik 4-

cylindrowy, zasilany olejem napędowym, chłodzony cieczą, spełniający normę emisji spalin 

EURO III - STAG -Napęd na przód 4x4 z blokadą napędu różnicowego, z możliwością 

rozłączenia przedniego mostu za pomocą przełącznika elektrycznego znajdującego się na desce 

rozdzielczej maszyny -Skrzynia biegów półautomatyczna synchronizowana z rewersem -Przedni 

WOM -Układ chłodzenia: cieczowy, chłodnica oleju silnika -Układ kierowniczy ze wspomaganiem 

-Układ rozruchowy i elektryczny ułatwiający rozruch poniżej -10 0 C -Światła drogowe, 

halogenowe światła robocze oświetlające miejsce pracy, światło ostrzegawcze typu Kogut -

świadectwa homologacji niezbędne do zarejestrowania w wydziale komunikacji -Koła: rozmiary 

opon - Zamawiający nie dopuszcza innych rozmiarów. Zaleca się stosowanie do n/w rozmiarów 

opon: -przednie: nie mniejsze niż 14.2. R24 - 10 PR -tylne: nie mniejsze niż 18.4 R34 - 10 PR lub 

16.9 R38 -10 PR -Regulowana kolumna kierownicy -Hamulce hydrauliczne -Tylny TUZ Kat. 1 -4 

wyjścia hydrauliczne z tyłu i 4 wyjścia hydrauliczne z przodu, sterowane z kabiny operatora -7-

pinowe gniazdo elektryczne z tyłu i przodu -Przedni TUZ kat. 1, udźwig 1500 kg z parą wyjść 

hydraulicznych z przodu, z płytą EURO SMS -Zaczep transportowy rolniczy -Teleskopowe 

ramiona zaczepu 3 punktowego -Kabina montowana fabrycznie przez producenta z klimatyzacją, 

wentylacją i ogrzewaniem, wycieraczką szyby przedniej i tylnej, otwierane szyby boczne i tylna, 

lusterka boczne (prawe i lewe) -Fotel kierowcy amortyzowany -Ciągnik powinien być wyposażony 

w błotniki -Komplet kluczy -Trójkąt ostrzegawczy -Gaśnica -Apteczka pierwszej pomocy 

3.Pozostałe wymagania Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia: 3.1 Okres gwarancji 

- Dostawca udziela Zamawiającemu na przedmiot umowy min. 1000 mth gwarancji oraz rękojmi 

zgodnie z Kodeksem cywilnym. Okres gwarancji i rękojmi liczy się od dnia protokolarnego 

przekazania przedmiotu umowy bez limitu kilometrów. 3.2W okresie gwarancji wszystkie 

przeglądy gwarancyjne przeprowadzone będą przez autoryzowany serwis znajdujący się na 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 3 

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 3.3Serwis na dostawę części i obsługę pozagwarancyjną 

musi znajdować się na terenie Rzeczpospolitej Polskiej 3.4Po okresie gwarancji serwis będzie 

prowadzony przez Dostawcę na podstawie indywidualnych zleceń dokonanych przez 

Zamawiającego. 3.5Naprawy i przeglądy gwarancyjne dokonywane będą w ciągu 48 godzin od 

daty zgłoszenia przez Zamawiającego przedmiotu umowy do przeglądu lub naprawy. 3.6Do 

okresu naprawy nie wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy. 3.7Strony dopuszczają 

zgłoszenie przedmiotu umowy do przeglądu lub zgłoszenie usterki w formie faksu. 3.8W 

przypadku awarii i usterek naprawy dokonywane będą w siedzibie użytkownika przedmiotu 

umowy. 3.9Wszelkie koszty naprawy w okresie gwarancyjnym, w szczególności związane z 

dojazdem serwisanta jak również koszty wszelkich materiałów i części zamiennych za wyjątkiem 

materiałów i części eksploatacyjnych podlegających naturalnemu zużyciu ponosi Dostawca. 

3.10Dostawca nie może odmówić usunięcia wad na swój koszt, bez względu na wysokość 

związanych z tym kosztów. 3.11W przypadku braku możliwości usunięcia wad Dostawca 

zobowiązany jest do wymiany przedmiotu umowy na nowy bez wad. 3.12Dostawca zapewni na 

własny koszt dostawę przedmiotu zamówienia oraz przeszkolenie operatora Zamawiającego w 

zakresie budowy i obsługi przedmiotu umowy. Szkolenie odbędzie się w siedzibie 

Zamawiającego. 3.13Dostawca przekaże dokumentację techniczną, instrukcję obsługi oraz 

książkę gwarancyjna, katalog części zamiennych w języku polskim.  

4.Odbiór i pierwsze uruchomienie zostanie dokonane w siedzibie Zamawiającego bez 

ponoszenia przez Zamawiającego dodatkowych kosztów.  

5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do SIWZ, w tym wzór umowy 

6.Przedmiot zamówienia musi być zgodny z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ, a także z 

obowiązującymi przepisami i normami.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 16.70.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.10.2012. 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 4 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane. 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie 

oświadczenia Dostawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie 

oświadczenia Dostawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie 

oświadczenia Dostawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie 

oświadczenia Dostawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 5 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie 

oświadczenia Dostawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 

1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 6 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 

złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 7 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Dostawcy do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Ewentualne zmiany umowy dotyczyć mogą: a)Zmiany terminu wykonania i terminu płatności - w 

przypadku gdy o zmianę taką wystąpi Zamawiający, lub zmiana taka stanie się konieczna ze 

względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili składania oferty b)zmiany 

osób lub podmiotów odpowiedzialnych za wykonywanie zadania ze strony Wykonawcy lub 

Zamawiającego - jeżeli zmiana taka nie wpłynie na pozostałe warunki realizacji umowy, c)zmiany 

zakresu przedmiotu umowy - jeżeli z wnioskiem takim wystąpi Zamawiający lub zmiana taka 

stanie się konieczna ze względu na okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili 

składania oferty, d)zmiany wynagrodzenia - jeżeli nastąpi zmiana zakresu przedmiotu umowy jak 

również w przypadku urzędowej zmiany wysokości stawki podatku VAT, e)zmian przewidzianych 

zapisami umowy lub SIWZ.  

2.Zamawiający dopuszcza także możliwość zmian umowy w następujących przypadkach: a)gdy 

zaistnieją okoliczności niezależne od Dostawcy, których nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, pod warunkiem, że zmiana ta sprzyjać będzie optymalnemu wykonaniu 

zamówienia, jak również oszczędnemu, celowemu i gospodarnemu wydatkowaniu środków 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego” 
 
 

                                                                                                   
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 8 

finansowych, b)gdy wprowadzenie zmian jest korzystne dla Zamawiającego, c)gdy wystąpią 

zdarzenia losowe d)gdy wystąpią zmiany, których konieczność wprowadzenia będzie wynikała z 

wymagań instytucji współfinansujących realizację przedmiotu umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:www.gminaparadyz.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

w Paradyżu ul. Konecka 4 26-333 Paradyż. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

05.09.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu ul. Konecka 4 26-333 Paradyż 

(sekretariat - pokój nr 9). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.08.2012 r. pod 
numerem 318584-2012 
 
 

 
 

Z. up. Wójta Gminy  
( - ) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 

 
 


